SEQUANA MEDICAL NV

SEQUANA MEDICAL NV
ISIN: BE0974340722

Ubersicht

12.07.2024 08:08:00

Kurs
1,27 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

2,83% (0,04)

BE0974340722
SEQUA
Frankfurt

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
40 EUR

BEL 20 INDEX

1,27 EUR
1,27 EUR
1,27 EUR
1,235 EUR
1,50 EUR
0

0,00

2

0

8.75 |

7.50

5.00

3.75

2.50

1.25

6.25 W }UU'LI,F\\\ u1r "

5J

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

12.07.2024 ==
12.07.2024 )
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

Download

[w [w [= [= [

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=BE0974340722&ID_NOTATION=245842520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=BE0974340722&ID_NOTATION=245842520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1761f6105d7ae4fc9b17d1ca92755a342656c513a3b2199bc063185e63643cc2&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f9be1e34c58f85ac0&time=1721066312&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14473d2eb340e45f610cd3051dab6e8ed8242558cc296142fb0ac41fbe9ae6e3&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=f7a426fc9bfc5c9d5&time=1721066312&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f4795dda6b162e9ed2e0939a7b6275a11902eafb71faf0941311e2da677933e&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d94715877c3455b51&time=1721066312&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b733d54d913d0520ce259de2b734896c2800b3451ca399abdc39a6b07355b20&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=0e6b507965c757678&time=1721066312&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7944ee777f2a1644f2a0cf16b565bc03b9313d6a42af4cd4c586009aad66fd99&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=fc14bbc64f47c3063&time=1721066312&tool=RSC

SEQUANA MEDICAL NV

Details

12.07.2024 08:08:00

Kurs
1,27 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

2,83% (0,04)

BE0974340722
SEQUA
Frankfurt

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
40 EUR

BEL 20 INDEX

1,27 EUR
1,27 EUR
1,27 EUR
1,235 EUR
1,50 EUR
0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -67,18%
Perf (abs.) -2,60
Beta -1,50
Volatilitdt 92,58

ERSTE

Group

1J 3J
-59,68%
-1,88
-0,56
86,34

-83,68%
-6,51
0,28
64,40
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Bérsen fiir SEQUANA MEDICAL NV

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Stuttgart 12.07.2024 16:28 1,30 EUR
Minchen 12.07.2024 08:26 1,335 EUR
Frankfurt 12.07.2024 08:08 1,27 EUR
FINRA other OTC Issues 21.02.2024 16:48 3,00 USD
Euronext Brissel 12.07.2024 17:25 1,32 EUR
Dusseldorf 12.07.2024 08:12 1,295 EUR
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1,39 EUR (80
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=245842520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247077678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341711710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450494470
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245715117
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452089117

SEQUANA MEDICAL NV

Firmenprofil

Firmenlogo

sequanamedical

Kontaktdetails
SEQUANA MEDICAL NV

Kortrijksesteenweg 1112, Sint-Denijs-
Westrem - 9051 Ghent

Telefon+32-9-298-28-28
Fax: +
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

lan Crosbie
Andreas Wirth
Dragomir Lakic
Gijs Klarenbeek

Kirsten Van
Bockstaele

Martijn Blom
Oliver Godje
Timur Resch

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Pierre Hubert
Andre
Chauvineau

Ken MaclLeod
Rudy Dekeyser
Alexandra Clyde
Douglas Kohrs
Ids van der Weij

Jacqueline
Fielding

Wim Ottevaere

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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